
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 грудня 2020 року                                                                  № 6

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 

 Відповідно  до  п.п.10  п.  б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
речових прав  на  нерухоме майно та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону України
«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим
Порядком  реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес
об’єктам  будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим
постановою Кабінету  Міністрів  України від  27 березня  2019 року № 367,
розглянувши заяви громадян щодо присвоєння адрес об’єктам будівництва,  

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та споруд,   кадастровий номер ,площею 0,1200 га.,  яка належить на праві
власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Набережна,  № 4.

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
ведення садівництва,  кадастровий номер площею 0,0810 га., яка належить на
праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування Гнідинська) сільська рада, СТ «Озон», вул. Зодчих,  № 59.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  площею  0,0618  га.,  яка
належить на праві власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування Вишеньківська) сільська рада, СМ «Вишневий хуторок»,
вулиця Щаслива, будинок № 163.



4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд,   кадастровий номер площею 0,1500 га.,  яка  належить на  праві
власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Східна,  № 16.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд,   кадастровий номер площею 0,1000 га.,  яка  належить на  праві
власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський район,  село  Вишеньки,  вулиця
Придніпровська,  № 5-В.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд,   кадастровий номер площею 0,1520 га.,  яка  належить на  праві
власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Петропавлівське,
вулиця Вчительська,  № 5.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд,   кадастровий номер площею 0,0800 га.,  яка  належить на  праві
власності гр.гр. по 1/2  частці кожному, присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця
Українська,  № 6-А.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд,   кадастровий номер площею 0,0833 га.,  яка  належить на  праві
власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  провулок
Механізаторів,  № 13.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та споруд,  кадастровий номер   площею 0,0600 га., яка належить на праві
власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  провулок
Луговий,  № 1.

10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель



та  споруд,   кадастровий номер площею 0,0519 га.,  яка  належить на  праві
власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Гнідин,  провулок
Луговий,  № 14.

11. Контроль з виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                            Олександр Лазаренко


